СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 37-6
17 ноября  2014 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

	О передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования

«Кучуковское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В целях оптимального использования муниципального имущества и на основании статей 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан,  Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Передать из собственности муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан в собственность муниципального образования «Кучуковское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан имущество, согласно приложению 1.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по земельным и имущественным отношениям, экологии, природным ресурсам и аграрным вопросам (Б.А.Ахметшин
)
Председатель Совета,

Глава муниципального района                                                     В.В. МАКАРОВ
Приложение 1
Перечень имущества

передаваемого в собственность муниципального образования «Кучуковское сельское поселение»
 Агрызского муниципального района Республики Татарстан»
по состоянию на 01.10.2013г.
	№ п/п
	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)
	Первоначально- восстановительная         стоимость  руб.
	Износ
	Остаточная   стоимость руб.

	Шт.
	площадь (кв.м.)

	%
	руб.

	или пог.м.
	общая
	полез-ная
	встроен.-пристр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	Микрофонная 100-канальная радиосистема с 2 ручными динамическими микрофонами JTS US-936K/MH-936K*2
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	1

	2013
	13908,18
	0,00
	0,00
	13908,18

	2

	Микшерный путь Behringer XENYX 1202-EU
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	1

	2013
	3864,33
	0,00
	0,00
	3864,33

	3

	Микрофонная стойка ATHLETIC MIC-5C
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	2

	2013
	2227,86
	0,00
	0,00
	2227,86

	4

	Профессиональная акустическая широкополосная система Xline ZL-12
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	2

	2013
	14433,70
	0,00
	0,00
	14433,70

	5

	Двухканальный усилитель мощности American Audio VLP 2500
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	1

	2013
	24113,84
	0,00
	0,00
	24113,84

	6

	Микрофонная кабель Bespeco PYSS1000 Speaker Con-Speaker Con
	РТ, Агрызский район,

 д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	2

	2013
	3986,90
	0,00
	0,00
	3986,90

	7

	Микрофонная кабель  Bespeco PYMM300 XLR/Jack
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	2

	2013
	704,38
	0,00
	0,00
	704,38

	8

	Микрофонный кабель Bespeco RSY300
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	1

	2013
	488,25
	0,00
	0,00
	488,25

	9

	Микрофонный кабель Bespeco RYMB200
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	2

	2013
	711,18
	0,00
	0,00
	711,18

	10

	Светодиодный профессиональный прожектор HIGHENDLED YLL-012 LED PAR64
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	8

	2013
	28410,00
	0,00
	0,00
	28410,00

	11

	Профессинальная стойка-тренога под световые приборы ATHLETIC LS-4KIT
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	2

	2013
	4751,56
	0,00
	0,00
	4751,56

	12

	Многолучевой динамичный прожектор American DJ Quad Gem LED DMX
	РТ, Агрызский район,

д. Варклед-Бодья, ул. Советская, д. 26 б
	2

	2013
	21459,76
	0,00
	0,00
	21459,76